
EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Topsails Wonder Girl1 73 Richter, Anja 90018 22940 6 44

HC Well Done Tejano2 83 Von Schroeder-Beinhaue 27367 19228 5 39WSTF

CL Skip Like Trance3 36 Staudinger, Michael 27431 20799 4 37WSTF

Captain Jack Sparrow4 107 Ghobrial, Raphaela 27389 27716 3 36,5WSTF

Poco Be Forever5 16 Müller, Monika 23992 23833 2 31,5WSTF

SHR Anny Olena6 101 Rehrmann, Melanie 27039 28394 1 26WSTF

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Coast Cap1 10 Heßling, Yvonne 24927 24791 6 46,5WSTF

Irish Delta Lady2 110 Meinl, Lena 25583 27816 5 41,5WSTF

Zans Special Zippo3 43 Tetenberg, Meike 9054 24903 4 41WSTF

Brave Star O Lena4 31 Ruppert, Stefanie 25648 25836 3 40,5WSTF

TL Genuine Warlee5 70 Perczynski, Janet 25646 26591 2 40WSTF

Skips Dandy Sign6 21 Macher, Claudia 22440 26587 1 38WSTF

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Dun Its Rocks1 11 Heuser, Johanna 90004 25520 5

Cherokee2 48 Lorenz, Joelina 90012 90007 4

Casy Pale Face3 114 Dehmel, Anna-Luisa 90026 90018 3

Kids Black Image4 113 Tomczak, Jenny 90025 16803 2

Mysterys Valentino5 104 Krause, Jaqueline 90023 90017 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

TD Docs Little Wimpy1 68 Hantsch, Mandy 90016 90010 5

Cheyenne2 26 Frei, Christiane 90005 90003 4

Warlock3 2 Huelmann, Sonja 90002 90002 3

Mysterys Valentino4 105 Haack, Monika 90024 90017 2
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

La Luna Whiz1 81 Eicke, Marlene 25718 26557 5WSTF

Caddies Little Junior2 95 Kempe, Saskia 24224 19415 4WSTF

Comos Arabian Dream3 108 Fink, Maren 25915 23660 3WSTF

TL Genuine Warlee4 70 Perczynski, Janet 25646 26591 2WSTF

Simon5 88 Hövel, Jessica 25435 90014 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Skips Dandy Sign1 21 Macher, Claudia 22440 26587 7WSTF

Zans Special Zippo2 43 Tetenberg, Meike 9054 24903 6WSTF

Coast Cap3 10 Heßling, Yvonne 24927 24791 5WSTF

Hollyday Whiz Jessie4 116 Wagner, Stefanie 16013 24439 4WSTF

NM Sundown Hollywood5 19 Droste-Kopka, Ute 20888 22654 3WSTF

Filou6 18 Weger, Melanie 24680 24576 2WSTF

TL Cheros Indian Girl7 41 Machill, Jasmin 16929 26383 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Skookys Air1 44 Tuettinghoff, Lisanne 26596 26985 5 60WSTF

My Skippa Dandy Dawn2 27 Barth, Moritz 90006 21184 4 57,5

Cherokee3 48 Lorenz, Joelina 90012 90007 3 57

Mysterys Valentino4 104 Krause, Jaqueline 90023 90017 2 52

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Cheyenne1 26 Frei, Christiane 90005 90003 5 63

TD Docs Little Wimpy2 68 Hantsch, Mandy 90016 90010 4 62,5

Mysterys Valentino3 105 Haack, Monika 90024 90017 3 51,5

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:
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EWU-Turnier: C Buldern

Peachys Magic Lady1 100 Kaczmarek, Ulrike 22052 25192 6 6,5WSTF

Poco Be Forever2 16 Müller, Monika 23992 23833 5 62,5WSTF

Comos Arabian Dream3 66 Koch, Celina 26055 23660 4 62WSTF

Garudah4 49 Lorenz, Hans-Guido 5430 10142 3 56,5WSTF

SHR Anny Olena5 101 Rehrmann, Melanie 27039 28394 2 56WSTF

Guinness6 90 Kühnapfel, Pia 25932 26047 1 51RHLD

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Caddies Little Junior1 95 Kempe, Saskia 24224 19415 5WSTF

Ima Go man Hancock2 87 Böllering, Bianka 27816 28491 4HB/NS

Irish Delta Lady3 110 Meinl, Lena 25583 27816 3WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Zans Special Zippo1 43 Tetenberg, Meike 9054 24903 7WSTF

Skips Dandy Sign2 21 Macher, Claudia 22440 26587 6WSTF

Coast Cap3 10 Heßling, Yvonne 24927 24791 5WSTF

Hollyday Whiz Jessie4 116 Wagner, Stefanie 16013 24439 4WSTF

Gallileo5 76 Barfues, Nadja 25893 24213 3WSTF

Mister Little T Joker6 8 Markus, Doreen 17725 19493 2WSTF

Big Buffalo Constantin7 14 Deutsch, Ute 15654 23494 1WSTF

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Dun Its Rocks1 11 Heuser, Johanna 90004 25520 5

Cherokee2 48 Lorenz, Joelina 90012 90007 4

Hollywood´s Penny-Lane3 34 Appelhoff, Theresa 90008 90004 3

Mysterys Valentino4 104 Krause, Jaqueline 90023 90017 2

Oak´s Golden Devil5 35 Appelhoff, Lara 90009 90005 1

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

TD Docs Little Wimpy1 68 Hantsch, Mandy 90016 90010 5

Mr Bigpack2 51 Grodde, Robert 90013 25957 4

Mysterys Valentino3 105 Haack, Monika 90024 90017 3

Fearna Of Tromie4 63 Wagner, Julia 90014 22752 2
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EWU-Turnier: C Buldern

Cheyenne5 26 Frei, Christiane 90005 90003 1

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

My Skippa Dandy Dawn1 15 Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 6 70WSTF

Mr Smart Powder2 47 Wodtke, Edith 8115 21556 5 65WSTF

Mr Bigpack3 50 Grodde, Jutta 25979 25957 4 64WSTF

Shades Of Fury4 97 Paßgang, Lina 25545 18868 3 61,5WSTF

High Scootin Bonita5 6 Pomphrey, Sabine 17490 27033 2 59,5WSTF

Power Of Bonanza6 109 Jansen, Annett 12166 21533 1 58,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Skookys Air1 44 Tuettinghoff, Lisanne 26596 26985 4WSTF

Sweet Pistol Powder2 62 Wietmann, Maike 26638 28621 3WSTF

Princess3 69 Wienert, Kathrin 25716 28503 2WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Poco Be Forever1 16 Müller, Monika 23992 23833 7WSTF

HS Prinz Zippo2 17 Plessa, Arno 25029 27682 6WSTF

Oisin3 84 Von Schroeder-Beinhaue 27367 28461 5WSTF

Astwoodcourt Superstar4 46 Averwald, Thomas 27377 28283 4WSTF

Fearna Of Tromie5 64 Henning, Britta 22711 22752 3RHLD

Captain Jack Sparrow6 107 Ghobrial, Raphaela 27389 27716 2WSTF

SHR Anny Olena7 101 Rehrmann, Melanie 27039 28394 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Shades Of Fury1 97 Paßgang, Lina 25545 18868 5 67WSTF

Mr Bigpack2 50 Grodde, Jutta 25979 25957 4 66WSTF

Zips Arcon Waggoner3 32 Klos, Dilia 10414 24929 3 61WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Mr Dun It In1 72 Fichtel, Holger 10923 26727 5 67,5WSTF

Topsail Bond2 33 Klos, Wolfgang 2331 21836 4 66,5WSTF

SR Sunrays Best Girl2 55 Schulz, Albert 998 26834 4 66,5XWSTF

Frostys San Badger4 56 Schulz, Albert 998 18753 2 66WSTF

My Skippa Dandy Dawn5 15 Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 1 65WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Shades Of Fury1 97 Paßgang, Lina 25545 18868 5 46,5WSTF

Kishas Skip2 89 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 4 44WSTF

My Skippa Dandy Dawn3 15 Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 3 41,5WSTF

SC Golden Skipper4 117 Luhmann, Annika 24523 22219 2 41WSTF

Raissa5 115 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 1 38WSTF

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Dancer Jim Freckles1 39 Rölfer, Hildegard 1815 27625 4 64WSTF

Peachys Magic Lady2 100 Kaczmarek, Ulrike 22052 25192 3 63WSTF

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

My Skippa Dandy Dawn1 15 Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 5WSTF

SC Golden Skipper2 117 Luhmann, Annika 24523 22219 4WSTF

SR Peppy Dun Badger3 54 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 3WSTF

High Scootin Bonita4 6 Pomphrey, Sabine 17490 27033 2WSTF

Kishas Skip5 89 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

HC Well Done Tejano1 60 Von Schroeder, Meike 18960 19228 5WSTF

Dirty Doc Daniel2 3 Patschkowski, Nicole 14952 22335 4WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

RR Magnolia Bar3 102 Hilwerling, Sandra 23748 28406 3WSTF

Mr Bigpack4 50 Grodde, Jutta 25979 25957 2WSTF

Zips Arcon Waggoner5 32 Klos, Dilia 10414 24929 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Hollyday Whiz Jessie1 116 Wagner, Stefanie 16013 24439 6 67WSTF

Peppys Red Darling2 118 Schulze, Melanie 20904 25421 5 66,5WSTF

Topsail Queen Sylt3 111 Meinl, Lena 25583 25670 4 65WSTF

Caddies Little Junior4 95 Kempe, Saskia 24224 19415 3 64,5WSTF

Podoco San Bueno5 59 Klapp, Tanja 17466 18534 2 62,5RHLD

Allison Rooster5 93 Budde, Lena 21477 26995 2 62,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Mr Bigpack1 50 Grodde, Jutta 25979 25957 5WSTF

HC Well Done Tejano2 60 Von Schroeder, Meike 18960 19228 4WSTF

Dirty Doc Daniel3 3 Patschkowski, Nicole 14952 22335 3WSTF

Fonda Badger4 24 Henze, Georg 949 27372 2WSTF

Astwoodcourt Superstar5 45 Kober, Kerstin 20857 28283 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Skookys Air1 44 Tuettinghoff, Lisanne 26596 26985 6WSTF

Astwoodcourt Superstar2 46 Averwald, Thomas 27377 28283 5WSTF

Daisy3 22 Strathmann, Ines 27376 27951 4WSTF

Dancer Jim Freckles4 39 Rölfer, Hildegard 1815 27625 3WSTF

Princess5 69 Wienert, Kathrin 25716 28503 2WSTF

Wilow6 86 Bruns, Bianca 19165 28258 1RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Shades Of Fury1 97 Paßgang, Lina 25545 18868 4WSTF

SC Golden Skipper2 117 Luhmann, Annika 24523 22219 3WSTF

Lockeridge Natasha3 78 Schmitt, Christina 23669 90012 2WSTF

Pretty Top Kiss4 92 Heinicke, Marit 24729 27554 1WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 2/3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Shades Of Fury1 97 Paßgang, Lina 25545 18868 5 69WSTF

TL Genuine Warlee2 70 Perczynski, Janet 25646 26591 4 63WSTF

Caddies Little Junior3 95 Kempe, Saskia 24224 19415 3 57,5WSTF

Topsail Queen Sylt3 111 Meinl, Lena 25583 25670 3 57,5WSTF

La Luna Whiz5 81 Eicke, Marlene 25718 26557 1 56WSTF

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Hollyday Whiz Jessie1 116 Wagner, Stefanie 16013 24439 7 69WSTF

Bounty2 29 Spiecker, Silvia 25011 28239 6 65,5WSTF

Gallileo3 76 Barfues, Nadja 25893 24213 5 65WSTF

Amigo4 20 Schäfer, Kerstin 26615 27011 4 64,5WSTF

Big Buffalo Constantin5 14 Deutsch, Ute 15654 23494 3 63,5WSTF

Mister Little T Joker6 8 Markus, Doreen 17725 19493 2 61,5WSTF

Wendy7 30 Spiecker, Silvia 25011 24886 1 60,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Mr Bigpack1 50 Grodde, Jutta 25979 25957 5 72WSTF

Fonda Badger2 24 Henze, Georg 949 27372 4 61,5WSTF

Lockeridge Natasha3 79 Balschun, Christina 15828 90012 3 48WSTF

RR Magnolia Bar4 102 Hilwerling, Sandra 23748 28406 2 22WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Lk 1-3 Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:1. 

2. 

3. 

Rasihm1 71 Kempkes, Jessica 27118 27743 114WSTF

Shades Of Fury2 97 Paßgang, Lina 25545 18868 113WSTF

Pro Secco3 61 Ernst, Anja 20895 20825 106,5WSTF

Whiz Yantie Leo4 96 Kempe, Iris 15573 18763 106WSTF

Big Buffalo Constantin5 14 Deutsch, Ute 15654 23494 102,5WSTF
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EWU-Turnier: C Buldern

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

My Skippa Dandy Dawn1 15 Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 6 71WSTF

Raissa2 115 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 5 61WSTF

SR Peppy Dun Badger3 54 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 4 59WSTF

Mr Smart Powder4 47 Wodtke, Edith 8115 21556 3 57,5WSTF

Lee Kitty Rose5 40 Sroka, Sabine 2568 9849 2 57RHLD

Pro Secco6 61 Ernst, Anja 20895 20825 1 56,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Mr Bigpack1 50 Grodde, Jutta 25979 25957 4 63,5WSTF

Shades Of Fury2 97 Paßgang, Lina 25545 18868 3 63WSTF

Fonda Badger3 24 Henze, Georg 949 27372 2 62,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

My Skippa Dandy Dawn1 15 Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 5WSTF

Lee Kitty Rose2 40 Sroka, Sabine 2568 9849 4RHLD

Kishas Skip3 89 Mohrhauer, Michaela 17715 18784 3WSTF

SR Peppy Dun Badger4 54 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 2WSTF

Power Of Bonanza5 109 Jansen, Annett 12166 21533 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

My Skippa Dandy Dawn1 15 Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 5 68,5WSTF

High Scootin Bonita2 6 Pomphrey, Sabine 17490 27033 4 64,5WSTF

Power Of Bonanza2 109 Jansen, Annett 12166 21533 4 64,5WSTF

Mr Smart Powder4 47 Wodtke, Edith 8115 21556 2 63WSTF

Pro Secco5 61 Ernst, Anja 20895 20825 1 60WSTF
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